



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 943 027
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ONSITE TREATMENT SERVICES AS
Forretningsadresse:	Norsea Base Bygg 104 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Lorentzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 563 218	70 606 358
Annen driftsinntekt		2 889 485	6 133 466
Sum inntekter		81 452 703	76 739 824
Kostnader			
Varekostnad		27 070 825	20 516 785
Lønnskostnad	2, 3	26 048 803	23 091 654
Ordinære avskrivninger	4	2 878 660	2 906 946
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	16 737 436	16 108 082
Sum kostnader		72 735 724	62 623 466
Driftsresultat		8 716 979	14 116 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 000 000	
Annen renteinntekt		6 884	170 110
Annen finansinntekt		702 442	544 978
Sum finansinntekter		1 709 326	715 088
Annen rentekostnad		659 241	458 760
Annen finanskostnad		2 236 053	1 496 666
Sum finanskostnader		2 895 294	1 955 426
Netto finans		-1 185 968	-1 240 338
Ordinært resultat før skattekostnad		7 531 011	12 876 020
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 531 011	12 876 020
Årsresultat	6	7 531 011	12 876 020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 531 011	12 876 020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		7 531 011	12 876 020



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		27 549 365	11 383 369
Sum varige driftsmidler	4, 7	27 549 365	11 383 369
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	19 126 389	19 126 389
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	11 321 254	11 321 254
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 250 000
Andre langsiktige fordringer	10	76 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 523 643	31 797 643
Sum anleggsmidler		58 073 008	43 181 012
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	7	1 959 510	
Sum varer		1 959 510	
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	19 359 026	17 566 507
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	2 518 169	1 949 232
Konsernfordringer	9	88 800	
Sum fordringer	9	21 965 994	19 515 739
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 014 623	9 027 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 014 623	9 027 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		31 940 128	28 543 005
SUM EIENDELER		90 013 135	71 724 018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 578 179	40 846 642
Sum opptjent egenkapital		44 578 179	40 846 642
Sum egenkapital	6	46 578 179	42 846 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 10	23 985 985	8 698 317
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		23 985 985	8 698 317
Sum langsiktig gjeld		23 985 985	8 698 317
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	9	7 952 156	9 090 281
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		3 298 366	2 466 145
Utbytte		3 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld			52 067
Annen kortsiktig gjeld	9	5 198 450	4 570 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld	9	19 448 972	20 179 059
Sum gjeld		43 434 957	28 877 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 013 135	71 724 018



Årsberetning 2023 – Onsite Treatment Services AS

Virksomhetens art og tilholdssted

OTS produserer, og leier ut utstyr til olje og gass, samt bygge- og anleggsvirksomhet segmentet. Selskapet driver hovedsakelig med salg og utleie av personell og utstyr. Markedet i dette segmentet, samt utleie av utstyr til offshoreindustrien har vært gunstig i 2023. Vi er et fremtidsrettet selskap som kontinuerlig utvikler nytt utstyr, med et sterkt fokus på vekst de siste årene. Våre produkter er spesielt rettet mot offshorebransjen, med mål om å skape lettere, sikrere og mer brukervennlig utstyr i tett samarbeid med våre kunder. Vi opplever økt anerkjennelse og preferanse som leverandør i markedet, noe som bekrefter at vår strategi har vært vellykket.

Bedriften er lokalisert i Sola kommune

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets samlede driftsinntekter økte med 6 % fra kr 76 mill. i 2022 til kr 81 mill. i 2023. Driftsresultatet utgjorde kr 8,7 mill. mot 14,1 mill. i 2022. Selskapets likviditetsbeholdning var kr 8 mill. pr. 31.12.23 mot kr 9 mill. i 2022 og anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i bedriften var på kr 5,6 mill. mens driftsresultatet for bedriften utgjorde kr 8,7 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i bedriften i 2023 var kr 19,2 mill.

Bedriftens langsiktige gjeld har økt fra kr 8,7 mill. pr 31.12.2022 til kr 24 mill. pr 31.12.2023. Denne økningen skyldes i hovedsak finansiell leasing. Per 31.12.2023 utgjorde bedriftens kortsiktige gjeld 44,8 % av samlet gjeld i bedriften, sammenlignet med 69,9 pr. 31.12.2022. Per 31.12.2023 kan bedriften nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Bedriftens finansielle stilling er god. Totalkapitalen har i løpet av året økt fra kr 71 724 018 ved årets start, til kr 90 013 135 per 31.12.2023. Egenkapitalen har samtidig økt fra kr 42 846 642 til kr 46 578 179. Ved årsslutt utgjør egenkapitalen 51,7 % mot 59,7 % i 2022.

Forskning og utvikling

Det er fokus på forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapet. Dette er en løpende prosess og en betydelig integrert del av selskapets virksomhetsområder. Selskapet gjør fortløpende vurderinger når det gjelder utvikling og videreutvikling av produkter, systemer og tjenesteområder, både innen nåværende virksomhetsområder, samt også innen nye virksomhetsområder.

Fremtidig utvikling

Vi ser at markedet de neste årene vil bli bra for OTS. Dette på grunn av etterspørselen etter energi andre plasser i Europa som igjen gir et oppsving i oljeindustrien. utfordringen vi ser er at vi sliter med å bygge nytt utstyr da det er mangel på råvarer eller lang leveringstid, men at også personell til operasjoner er en utfordring. Dette var tilfelle i 2022 og var fortsatt gjeldende i 2023. Den svekkede norske kronen gir også utfordringer da vi kjøper mye utstyr og deler i euro og pund. Vi har stort fokus på grønn energi og kommer til å ha det fremover. Vi har tatt forhåndsregler både i bygget vårt og utstyrsparken for å bli grønnere.

Side 1 av 4

Penneo Dokumentnøkkel: 48U04-PYWGU-A7BSE-X1IA0-CIPNC-FNSXJ



Vi har også satt fokus på utenlandske markeder da det er svingninger i det norske markedet som kan være vanskelig å takle. Som også vil styrke oss i de dårlige tidene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

OTS AS er eksponert for finansiell risiko i forbindelse med varekjøp i utenlandsk valuta. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter og risikoen i forhold til dette er løpende vurdert av styret.

Markedsrisiko

Markedet er rimelig stabilt, men vil kunne variere ut ifra oljepris og aktivitet i oljenæringen. Selskapet har også gjeld som vil kunne påvirkes av endring i rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ses på som lav og vi har i tillegg kredittvurdering av kunder før kjøp. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer i operasjonen innen for Euro-sonen. Prosjektet utenfor Euro-sonen blir nøye vurdert i forkant.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Det er ikke andre vesentlige langsiktige fordringer.

Det er for øvrig ingen risiko med tanke på å oppfylle de forpliktelser og forfallstidspunkter man har. Selskapet har gode rutiner på å følge opp utestående fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i OTS AS:

Årets overskudd på kr 7 531 011, hvorav kr 3 000 000 avsettes til utbytte og kr 4 531 011 overføres til annen egenkapital.

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2023 var på kr 46 578 179.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 4,37 % i 2023, sammenlignet med 1,20 % i 2022.

Selskapet har satt inn tiltak for bedre sykefraværsoppfølging. Bedriften har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Per i dag har vi færre på langtidssykefravær. Bedriften vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form en god helseforsikring til alle ansatte hvor det er tilgang et bestemt antall timer fri hjelp fra psykolog, fysioterapeut, kiropraktor og rask legehjelp. Operasjonsavdelingen forsøker å rullere på arbeidsoppgaver så langt det lar seg gjøre.



Det har ikke vært alvorlige skader eller uhell.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

I selskapet er det ved utgangen av året ansatt 24 menn og 1 kvinner. Styret består av fem menn og ingen kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. OTS AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Utslipp fra driften, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av spesialavfall. Vi har byttet mange av lyskildene i bygget til LED for å få ned energiforbruket. Det er også montert elbil-lader. OTS skal være bevisst hvilken miljøpåvirkning virksomhetens aktiviteter, tjenester og produkter har, og jobbe kontinuerlig med forbedringsarbeid. Vi skal arbeide med å utvikle produkter som kan redusere bedriften og våre kunders miljøavtrykk. Vi jobber med fokus på å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, uten å ødelegge fremtidige generasjoners muligheter til å dekke sine. OTS vil gjennom vår virksomhet bidra til å nå FNs bærekrafts mål, målene er et nyttig «kompass» og rammeverk for vårt arbeid med bærekraft. Aktiviteten i OTS kan ha både positiv og negativ innvirkning på bærekrafts målene. Derfor gjør vi en systematisk innsats for å gjøre den negative innvirkningen så liten som mulig, samtidig som vi bidrar til å nå målene.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil bli kunngjort på selskapets nettside.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2023 tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

Sola den 13. juni 2024

Øyvind Jensen
Daglig leder (elektronisk signert)

Rune Lorentzen
Styreleder (elektronisk signert)

Leif Solem
Styremedlem (elektronisk signert)

Arne Incoronato
Styremedlem (elektronisk signert)

Christoffer Myhre
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 48U04-PYWG-U-7BSE-X1A0-CIPNC-FNSXJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lorentzen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-4394585

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-13 04:38:04 UTC



Myhre, Christoffer

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-577658

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-13 04:39:44 UTC



Solem, Leif Egil

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1721680

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:01:45 UTC



Incoronato, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4134583

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:44:24 UTC



Jensen, Øyvind

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-29749

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:47:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 48U04-PYWGU-A7BSE-X1IAC-CIPNC-FNSXJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
Onsite Treatment Services AS

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

Årsregnskap 2023
for
Onsite Treatment Services AS

Org.nr 982 943 027

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Resultatregnskap Onsite Treatment Services AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		78 563 218	70 606 358
Annen driftsinntekt		2 889 485	6 133 466
Sum driftsinntekter		81 452 703	76 739 824
Varekostnad		27 070 825	20 516 785
Lønnskostnad	2, 3	26 048 803	23 091 654
Ordinære avskrivninger	4	2 878 660	2 906 946
Annen driftskostnad	2, 3	16 737 436	16 108 082
Sum driftskostnader		72 735 724	62 623 466
Driftsresultat		8 716 979	14 116 358
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		1 000 000	0
Annen renteinntekt		6 884	170 110
Annen finansinntekt		702 442	544 978
Annen rentekostnad		659 241	458 760
Annen finanskostnad		2 236 053	1 496 666
Resultat av finansposter		-1 185 968	-1 240 338
Resultat før skattekostnad		7 531 011	12 876 020
Skattekostnad på resultat	5	0	0
Årsresultat	6	7 531 011	12 876 020

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Balanse

Onsite Treatment Services AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		27 549 365	11 383 369
Sum varige driftsmidler	4, 7	27 549 365	11 383 369
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	19 126 389	19 126 389
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	11 321 254	11 321 254
Lån til tilknyttet selskap		0	1 250 000
Andre langsiktige fordringer	10	76 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 523 643	31 797 643
Sum anleggsmidler		58 073 008	43 181 012
Omløpsmidler			
Varelager	7	1 959 510	0
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	19 359 026	17 566 507
Kortsiktig konsernfordring	9	88 800	0
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	2 518 169	1 949 232
Sum fordringer	9	21 965 994	19 515 739
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 014 623	9 027 266
Sum omløpsmidler		31 940 128	28 543 005
Sum eiendeler		90 013 135	71 724 018

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Balanse

Onsite Treatment Services AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>44 578 179</u>	<u>40 846 642</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>44 578 179</u>	<u>40 846 642</u>
Sum egenkapital	6	<u>46 578 179</u>	<u>42 846 642</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 10	<u>23 985 985</u>	<u>8 698 317</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>23 985 985</u>	<u>8 698 317</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 952 156	9 090 281
Kortsiktig konserngjeld		0	52 067
Skyldig offentlige avgifter		3 298 366	2 466 145
Utbytte		3 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>5 198 450</u>	<u>4 570 566</u>
Sum kortsiktig gjeld	9	<u>19 448 972</u>	<u>20 179 059</u>
Sum gjeld		<u>43 434 957</u>	<u>28 877 376</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>90 013 135</u>	<u>71 724 018</u>

Tananger, 13.06.2024

Rune Lorentzen
Styreleder

Arne Inoronato
Styremedlem

Leif Egil Solem
Styremedlem

Christoffer Myhre
Styremedlem

Øyvind Jensen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DFSSJ-WXIF0-F5Z1X



Indirekte kontantstrøm

Onsite Treatment Services AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 531 011	12 876 020
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 913 911	-5 207 178
Ordinære avskrivninger		2 878 660	2 906 946
Endring i varelager		-1 959 510	51 975
Endring i kundefordringer		-1 792 519	-1 777 656
Endring i leverandørgjeld		-1 138 125	-577 097
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 024 301	6 341 434
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 629 907	14 614 444
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 041 811	6 079 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-19 172 556	-9 075 303
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-17 130 744	-2 996 303
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 287 668	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-3 236 176
Netto endring i kassekreditt		0	-107 132
Endring ved fusjon		-799 474	0
Utbetalinger av utbytte		-4 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		10 488 194	-3 343 308
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 012 643	8 274 833
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 027 266	752 433
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 014 623	9 027 266

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Noter 2023

Onsite Treatment Services AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2023

Onsite Treatment Services AS

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet for SIAI Holding AS som har forretningskontor i Sola.



Noter 2023 Onsite Treatment Services AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Antall årsverk	21	21

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 441 376	0
Pensjonskostnader	100 900	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 546 668	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar og andre tjenester utgjør kr 114 500 eks. mva.

Note 3 Offentlig tilskudd

I 2023 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 31 880. Beløpet er ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring), herav kr 31 880 er ført mot andre driftskostnader.



Noter 2023

Onsite Treatment Services AS

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	73 797 818	73 797 818
Tilgang kjøpte driftsmidler	20 493 116	20 493 116
Avgang i året	2 713 525	2 713 525
Anskaffelseskost 31.12.23	91 577 409	91 577 409
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	64 028 041	64 028 041
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	64 028 041	64 028 041
Bokført verdi 31.12.23	27 549 368	27 549 368
Årets ordinære avskrivninger	2 878 659	2 878 659
Økonomisk levetid	3-9 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Balanseført verdi inkluderer leasede driftsmidler med kr 14 134 736 pr 31.12.2023. Balanseført gjeld tilhørende balanseførte leasingavtaler utgjør kr 14 106 531 pr 31.12.2023.

Operasjonell leasing utgjør kr 4 518 687 i 2023. Leasingavtalene har varighet på 3-5 år.

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Sum skattekostnad	0	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	31 880	48 190	
Tilskudd SkatteFUNN	-31 880	-48 190	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	3 622 230	2 985 651	-636 579
Fordringer	-3 604 446	-1 971 339	1 633 108
Balanseført leieavtaler	28 205	0	-28 205
Sum	45 989	1 014 313	968 324
Akkumulert fremførbart underskudd	-768 617	-8 246 840	-7 478 223
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	722 628	7 232 527	6 509 899
Sum	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Noter 2023

Onsite Treatment Services AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	2 000 000	40 846 642	42 846 642
Kapitalendring ifm. fusjon	0	-799 475	-799 475
Årets resultat		7 531 011	7 531 011
Utbytte		-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12	2 000 000	44 578 179	46 578 179

Fusjon:

Selskapet har i 2023 fusjonert inn datterselskapene Ott International AS, Ott Technology AS og Seasave AS.

Fusjonen regnskapsmessige virkningstidspunkt er satt til 1. januar 2023. Fusjonen innebærer at det overdragende selskapet, Ott International AS, Ott Technology AS og Seasave AS, overdrar 100 % av sine eiendeler, rettigheter og forpliktelser til Onsite Treatment Services AS.

Fusjonen gjennomføres med kontinuitet på de regnskapsførte verdier fra det overdragende selskapet.

Note 7 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	23 985 985	8 698 317
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 7 000 000)	0	0
Sum	23 985 985	8 698 317

Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler

Driftstilbehør	27 549 365	11 383 369
Fordringer	13 866 024	13 857 595
Varelager	1 959 510	0
Kundefordringer	19 359 026	17 566 507
Sum	62 733 925	42 807 471

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført utgjør kr 330 000.



Noter 2023 Onsite Treatment Services AS

Note 8 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
Datterselskap				
Drill Cuttings Solutions AS	Sola	50,0 %	3 469 563	2 082 239
OTS Tananger PTY Ltd	Australia	100,0 %	7 958 890	-45 494
Scottech Oilfield Services Pty Ltd	Australia	100,0 %	7 659 896	7 628 206

Regnskapstall fra datterselskap i Australia er oppgitt i NOK.

Datterselskapene Ott International AS, Ott Technology AS og Seasave AS er slettet ved fusjon i 2023.

Konsernregnskap blir utarbeidet hos konsernspiss SIAI Holding AS, Sola.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	11 321 254	11 321 254
Kundefordringer konsern	88 800	0
Sum	11 410 054	11 321 254
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	52 067
Sum	0	52 067

Note 10 Fordringer og gjeld

	2023			2022
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.			11 397 254	12 671 254
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.			0	0
Estimert leasinginnbetalinger	1 år	2-5 år	over 5 år	Sum
Nominelt beløp	2 480 447	11 626 084	0	14 106 531
Nåverdi (diskonteringsrente 5% p.a.)	2 438 025	10 521 608	0	12 959 633

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 044 856.

Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DF55J-WXIF0-F5Z1X



Noter 2023 Onsite Treatment Services AS

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Onsite Treatment Services AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	1 000,0	2 000 000
Sum	2 000		2 000 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bengt Hagen	200	10,00	10,00
Morten Refvem	100	5,00	5,00
Leif Egil Solem	200	10,00	10,00
Team Hagen Invest AS	200	10,00	10,00
A R Incononato AS	1 084	54,20	54,20
Kfa Invest AS	40	2,00	2,00
Oj Invest AS	80	4,00	4,00
Killingstone AS	96	4,80	4,80
Totalt antall aksjer	2 000	100,00	100,00

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Sum
Leif Egil Solem	Styremedlem	200

Styremedlem Arne Incononato eier indirekte 85% av aksjene i morselskapet til A.R. Incononato AS.

Daglig leder Øyvind Jensen eier indirekte 4% av aksjene i OJ Invest AS.

Styremedlem Rune Lorentzen eier indirekte 4,8% av aksjene i Killingstone AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lorentzen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-4394585

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-06-13 04:38:04 UTC



Myhre, Christoffer

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-577658

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-13 04:39:44 UTC



Solem, Leif Egil

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1721680

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:01:45 UTC



Incoronato, Arne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4134583

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:44:24 UTC



Jensen, Øyvind

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-29749

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-13 06:47:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZUCQ4-OYEZ4-VFGDZ-DFSSJ-WXIF0-F5Z1X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>